
   

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 

Kontaktní pracoviště Ostrava 

Mírová 96/32, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. Objekt je 

přístupný veřejnosti. Budova má 3 NP, hlavní bezbariérový vchod a vedlejší vchod, ke kterému vede  
6 schodů. Jednotlivá patra spojuje schodiště. V budově není výtah. V 1. NP se nachází toaleta pro klienty. 
Není uzpůsobena pro osoby s omezenou schopností pohybu. 
 
Základní přehled přístupnosti  
 

     
 

Uživatelský popis  
 
Vstup 

Povrch v okolí budovy je tvořen zámkovou dlažbou s mírným příčným sklonem 7,5 %. Před hlavním 

vchodem se nachází příčná rampa šířky 160 cm a délky 10 m. Hlavní vstup je bezbariérový. Hlavní dveře 
jsou dvoukřídlé (2 x 75 cm) s mechanickým otevíráním směrem dovnitř. Následuje zádveří a druhé 
mechanicky otevírané dveře, průchozí šířka 80 cm, které jsou v úředních hodinách otevřené.  

 
Interiér 

V 1. NP se nacházejí pracoviště (kanceláře) pro práci s klienty. 1. NP je bezbariérové, bez recepce, 

podatelny a ostrahy. Z 1. NP vedou schody do 2. a 3. NP. 

 
Výtah 

V budově není výtah. Pro jednání s klienty je vyhrazeno 1. NP, které je bezbariérové. 

 
 
 

 

+420 950 143 404 

 IDDS: twrzpnd 

e-podatelna: podatelna.ot@uradprace.cz 
 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí  

V 1. NP se nachází WC pro muže a ženy. Pro imobilní klienty je těžce přístupný, jelikož šířka dveří ke 

kabině WC je 60 cm, je bez madel, otevírání dveří je dovnitř wc, malé prostory, práh. 
 

Parkování 

Před budovou jsou vymezeny dvě parkovací místa pro osoby s omezenou schopnosti pohybu. 
Vzdálenost od hlavního vstupu je přibližně 10 m. 
 

Fotodokumentace  
 

        

       

     


